Wroblewo

(1489)

In causa nobilis . Mathie de Brozowo  
contra nobilem Johannem dapi ferum here-  
dem in W. , discretus Mathias nomine  
procuratoris excepit contra testamentum  
cuiusdam domini de Raky, quod  
testamentum non est scriptum per no-  
tarium.

A. Di. Pt., Ep. 11, 152

1161

~~Pras~~ <sup>sgds.</sup>

Vroblewo

(1489)

Generosus Johannes de V. constituit  
in suum procuratorem discretum  
Mathiam vicarium in Polthowsko  
in causa cum nobili Mathia de  
Brosowro occasione contentorum in  
testamento cuiusdam nobilis. Anne  
de Raku.

A. D. P. I., Ep. 11, 149

~~D. vel. Raku~~

<sup>Sach. Radz.</sup>  
Paw. ~~Crech~~ / Palatki

broblewo (491)

Joh. de W. <sup>subcap. action.</sup> (divisor bouorum  
in dist. Louren. et Crechon.)

= Jan Nasierowski

MKG, 259<sup>v</sup>

185

Chyba Szchy/Rado

Wroblewo

(1501, c. 1517)

Decima ville W. data archidiacono  
Vatsch. et canonico Ploc. Nicolao de  
Mnyschewo per Stibonium episc. Ploc.  
anno 1466.

A.D.P., AKP 50, 52<sup>v</sup>-54

B. IV. Mikrot.

Wroblewo

524/Radzyska (1502)

in causa divorcii inter Simonem de Grabuwo  
et Margat. de Radzyska

1. testis lab. Nich. de Radzyska et alii 40 annorum c. v. u.

11 audivit, quia (idem Simon) knethoni in w.

cui famulabatur, pecuniam et alias res sub-  
traxerat, <sup>(pentea)</sup> apud d. Martinum Wroblewski,

cuius knetho erat, multa fusta in camine om-  
nis grani, caponibus et ancis et aliis rebus comitibus  
quo comesto dictus nob. eundem sim. per collum

fennit et indicium cum scabinis ville predictae  
fecit. et post indicium  
A. E. j. P. L., Ep. 149, 64<sup>v</sup> 7.

william suam sibi exire mandavit; dicit  
sciam <sup>gestis</sup> quod dicitur simon fuit tortus et igne  
ussus pro revelanda veritate suorum furciv-  
norum et confessus, tamen non sententia-  
tus, abire dimissus."

2 testis lab. Mart. de W. filius advocati :  
(Simon) .. dum esset knecht d. Martini Wroblewsky,  
laborando apud eum furabatur avenam --  
quem tamen ad mortem non indicavit -- sed 3  
marcas eidem in subventionem dedit vel promi-  
sit, sed (!: si) apud eum perseverare et agrum  
colere uti ceteri knechtones volebat."

Szach. / Radwin  
bute cich / (1512)

Uroblewo  
nob. Mat. figuri Joannis de U. m. d. lapi.  
feri Cyechon.

[Syn Jana Nasierowskiego] w. g. ony

Cich. w. m. 5, 7'

Wroblewo, sądr., Radzymin.

4580 7567,  $\bar{Z}Oz$  XVI s. 351. : 5 utasiedle,  
w tym Matusz Ralsowski i Wawrzyniec Sierowski  
wT. 2, 3 $\frac{1}{4}$ , 2,  $\frac{1}{2}$

w XIX o. <sup>dużo</sup> (wios) z folwarkiem. SSKP XIV, 19